Mitsubishi MSZ/MUZ-HR25VF Inverteres Split Klíma
Termék tulajdonságok:
Hűtő teljesítmény 2,5 kW
Fűtő teljesítmény 3,15 kW
SEER jósági fok hűtés 6,2
SCOP jósági fok fűtés 4,3
Energia osztály hűtés A++
Energia osztály fűtés A+
Beltéri légszállítás 1000/750/550/350 m3/h
Beltéri zajszint              43/37/30/21 dB(A)
Beltéri méret SzéxMaxMé 838x280x228 mm
Beltéri súly 8,5 kg
Kültéri zajszint 50 dB(A)
Kültéri méret SzéxMaxMé 699x538x249 mm
Kültéri súly 23 kg
Működési tartomány hűtés -10 ~ 46 °C
Működési tartomány fűtés -10 ~ 24 °C
Csövezési hosszúság maximum 20 m
Csövezési magasság maximum12 m
Hűtőközeg csövezés folyadék 6,35 mm
Hűtőközeg csövezés gáz 9,5 mm
Ajánlott lomha biztosíték (MFA) 10 A
Ajánlott szobaméret 26 - 35 m2
Hálózati feszültség 220 ~ 240 V
Garancia 3 év
Hűtőközeg R-32
Automatikus légterelés (le/fel)
Fűtési üzemmódban a meleg levegőt automatikusan lefelé irányítja, hűtéskor a hideg levegőt a
mennyezet felé tereli, így biztosítva az egyenletes légelosztást.
24 órás időzítés
A klíma 24 órás idő intervallumban beprogramozható, így Ön a már lehűtött otthonába érkezhet haza.
Automata tisztítás
A klímák kellemetlen szagának forrása legtöbbször a hőcserélőn megtelepedő penész. Hűtés
üzemmódban a kicsapódott párából a penészgombák és baktériumok meg tudnak telepdni a
hőcserélőn, ha a készüléket csak úgy kikapcsoljuk. Az automatikus tisztítófunkció a készülék
kikapcsolását követően kiszárítja a hőcserélőt és a cseppvíztálcát, így megakadályozza a penész
megtelepedését.
Automata újraindítás
A légkondicionálók újra indító memóriával vannak ellátva. Ilyen módon még áramszünet után vagy a
légkondicionáló áramkörének megszakadása esetén sem kell a funkciókat újra beállítani. A pillanatnyi
áramkimaradás vagy hosszabb áramszünet után a készülék automatikusan újraindul, és ismét a
korábbi beállításokkal működik.
Automata üzemmódváltás
Ebben a funkcióban a klíma készülék a beállított hőmérséklet értéknek megfelelően a hűtési/fűtési
üzemmódot képes automatikusan megváltoztatni. Erre akkor lehet szükség, amikor a beállított
hőmérséklet tartásához nappal hűteni, de éjjel fűteni kell.
Öndiagnosztikai funkció
Amennyiben egy adott funkció nem megfelelően működik, a rendszer öndiagnózist végez, ami
egyszerűbb szervizelést tesz lehetővé.